[image: Z:\Centrum pulmunologii\Corporate\Listownik 2017\WCPiT - listownik 2017 naglowek.jpg]
[bookmark: _GoBack]WCPiT /EA/381-21/2021 		Poznań, 17.08.2021 r
		


Uczestnicy postępowania


Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na dostawę trzech komór hiperbarycznych

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1.
DOT: Wyjaśnień z dnia 13.08.2021 
Dot. Odpowiedzi na Pyt. 1. 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na pyt 1 w postaci:
„Odpowiedź: Poprzez zewnętrzną jednostkę zamawiający musi mieć możliwość wysterowania żądanej temperatury wewnątrz komory hiperbarycznej.”
Jest to niejednoznaczna odpowiedź na zadane pytanie, które brzmiało : „Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie "klimatyzacji" jako dodatkowej wentylacji, kontroli temperatury i systemów osuszania powietrza trafiającego do wewnętrza komory (nie zainstalowana klimatyzacja wewnątrz komory - nie możliwe do wykonania zgodnie z przepisami), które jest wystarczające dla zapewnienia komfortu zabiegów i jest zgodne z obowiązującymi normami? W związku z tym iż podczas sprężania i rozprężania gazów temperatura zmienia się zgodnie z zasadami termodynamiki. Zamknięty zbiornik o stałej objętości – komora, nie ma możliwości technicznych i technologicznych do utrzymania stałej temperatury – jest to niewykonalne. Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi Zamawiającego – czy dopuszcza zaproponowane rozwiązanie czy nie? 

Odpowiedź:
Klimatyzacja ma regulować temperaturę wnętrza kapsuły, a nie pomieszczenia, w którym kapsuła się znajduje.

2.
Dot. Odpowiedzi na pyt. 2. Rozumiemy, że Zamawiający pisząc „pełnej obsługi urządzenia” ma na myśli szkolenie w zakresie szkolenia technicznego z obsługi i eksploatacji, szkolenia z podstaw terapii hiperbarycznej przeprowadzone przez wykwalifikowany personel zgodnie z obowiązującymi normami? 

Odpowiedź:
Zamawiający pisząc „pełnej obsługi urządzenia” ma na myśli szkolenie w zakresie obsługi i eksploatacji urządzenia będącego przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne.

3.
Pyt. 1 Czy Zamawiający zapewni w pomieszczeniach odpowiednie warunki pracy dla komór hiperbarycznych tj. temperatura w zakresie 21 stopni C (zalecana klimatyzacja pomieszczenia) oraz inne związane z bezpieczeństwem przeciw pożarowym? 
Odpowiedź:
Zamawiający zapewnia odpowiednie warunki dla prawidłowego działania urządzenia będącego przedmiotem zamówienia oraz warunki związane z bezpieczeństwem przeciwpożarowym.
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